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Miło nam poinformować, iż w roku akademickim
2008/2009 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa
planuje otworzyć kolejny Zamiejscowy Ośrodek
Dydaktyczny. Jego siedzibą będzie Cieszyn. W bu-
dynku, mieszczącym się przy Placu Wolności 7 B,
zostanie uruchomiony punkt rekrutacyjny. Nabór
będzie prowadzony na kierunki: Zarządzenie oraz
Administracja. 

Teraz bliżej Ciebie!

W Ośrodku będą studiować nie tylko
cieszynianie, ale także mieszkańcy okolicznych wsi
i miast (Wisła, Ustroń, Szczyrk, Skoczów, Andry-
chów, Jastrzębie Zdrój i Bielsko-Biała). To szansa
dla tych, którzy chcą ukończyć prestiżową uczelnię,
a jednocześnie nie chcą lub nie mogą opuścić swo-
jego miejsca zamieszkania. W ten sposób GWSH
wychodzi na przeciw oczekiwaniom przyszłych
studentów, działając w myśl zasady: „Górnośląska
Wyższa Szkoła Handlowa teraz bliżej Ciebie”!

Polsko-Czeskie Centrum Naukowo-

Dydaktyczne

Otwarcie Zamiejscowego Ośrodka Dy-
daktycznego w Cieszynie jest częścią większego
przedsięwzięcia, realizowanego przez GWSH
wspólnie z Wydziałem Handlu i Przedsiębiorczości
w Karwinie Uniwersytetu Śląskiego w Opawie
(czes.: Slezská univerzita v Opavě – Obchodně
podnikátelská fakulta v Karvině). Celem projektu,
który ma być sfinansowany ze środków Unii Euro-
pejskiej, jest utworzenie Polsko-Czeskiego Cen-
trum Naukowo-Dydaktycznego. Jego siedzibami
będą zarówno Karwina, jak i Cieszyn. Do zadań
Centrum będzie należało stworzenie oferty eduka-
cyjnej dla studentów polskich i czeskich, a także
Polonii, zamieszkującej po drugiej stronie Olzy.
Placówka będzie także prowadzić wspólne badania
naukowe w regionie Śląska i Moraw i tworzyć pro-
gramy szkoleniowe, wspierające rozwój małego i
średniego biznesu obu krajów oraz ich współpracę.

GWSH na PodbeskidziuGWSH na Podbeskidziu

Docelowo Polsko-Czeskie Centrum Naukowo-Dy-
daktyczne ma być ośrodkiem wszechstronnej, przy-
granicznej współpracy regionalnej, działającym w
obszarze szkolnictwa wyższego. 

Zarządzanie bez tajemnic

Jednak zanim to nastąpi, absolwenci
polskich liceów i techników będą mogli zostać li-
cencjatami Ośrodka Zamiejscowego GWSH w Cie-
szynie. Od października 2008 roku podczas studiów
z zakresu Administracji zdobędą nie tylko wiedzę z
zakresu finansów publicznych, rachunkowości i in-
formatyki, ale przede wszystkim poznają przepisy
prawa materialnego, samorządu terytorialnego oraz
prawa pracy. Nauczą się także, jak pozyskiwać
środki z funduszy unijnych. 

Natomiast na kierunku Zarządzanie stu-
denci poznają zasady zarządzania marketingowego
przedsiębiorstwem, pogłębią wiedzę na temat kie-

rowania firmą, a także (w ramach jednej ze specjal-
ności) poznają zagadnienia związane z TSL, czyli
procesami transportowo-spedycyjno-logistyczny-
mi. 

Położenie, prestiż, perspektywy

Studia w cieszyńskim Ośrodku Zamiej-
scowym Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej
najlepiej opisują  trzy słowa. Pierwsze to położenie.
Siedziba ośrodka znajduje się w dogodnym miej-
scu, w samym centrum miasta. Drugie to prestiż.
Na doskonałą opinię GWSH składa się wieloletnia
wysoka pozycja w rankingach niepublicznych szkół
wyższych. W marcu 2008 roku uczelnia została
uznana za najlepszą na Śląsku i drugą w Polsce pry-
watną szkołę wyższą biznesu. Posiada także prawo
do nadawania stopnia doktora nauk ekonomicz-
nych.  Trzecie to perspektywy. Górnośląska Wyższa
Szkoła Handlowa od lat współpracuje z partnerami
zagranicznymi, w tym uczelniami czeskimi, za co w
2007 roku została odznaczona przez Ministerstwo
Spraw Zagranicznych Republiki Czeskiej Medalem
J. Masaryka. Planowane stworzenie Polsko-Cze-
skiego Centrum Naukowo-Dydaktycznego będzie
szansą na rozwój nie tylko dla regionu, ale przede
wszystkim dla studentów z Karwiny i Ośrodka Za-
miejscowego GWSH w Cieszynie. 
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